
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-038-023-19 

 

 

SML 2019/195/1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 05. 2019 

 

“Revitalizace ZŠ Zárubova v Praze 12 – revitalizace fasád pavilonu 3 – atrium” 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Smluvní strany 

městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00  Praha 4 – Modřany 

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

LAVIATO, s.r.o.  

sídlo: Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9 - Prosek 

zastoupena: Danielem Střelcem, jednatelem   

IČO: 28865898 

DIČ: CZ 28865898  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 149972 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.05.2019, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R-028-015 – 19. Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací 

nutných pro dokončení díla. 

 

A) Článek II. Předmět díla se doplňuje o bod 8 takto: 

“8. Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající: 

- V odstranění stávajícího plastového obkladu fasády atria vč. odvozu a likvidace za cenu 

25.197,34 Kč bez DPH.  

 

- Ve vykopání kořenů po stromech a keřích, které byli zlikvidovány v první etapě a to 

z  důvodu, že do atria lze vstoupit pouze z budovy školy. Práce je proto nutné provést v době 

prázdnin mimo školní provoz. Jedná se o přípravu pro další navazující etapu, která bude 



  

Stránka 2 z 2 

zahrnovat zahradnickou úpravu prostoru atria a která se předpokládá k realizaci do konce 

roku 2019. Tyto dodatečné práce byly vyčísleny na částku 57 606,80 Kč bez DPH. 

 

- V odstranění stávajících chodníčků a srovnání terénu v atriu na výšku 150 mm pod úroveň 

podlahy školy. Tyto dodatečné práce byly vyčísleny na částku 138 079,98 Kč bez DPH. 

 

Celkem dodatečné práce činí částku 220 884,12 Kč bez DPH, cena díla se navyšuje o cca 6,2%.” 

B)  V článku III. Cena za Dílo se ruší bod 1 a nahrazuje takto: 

 

“1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „celková cena“) je sjednána za celé Dílo 

a smluvními stranami je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná:  

Cena celkem bez DPH                                                                                       3.783.322,87 Kč 

Celková cena vč. 21%  DPH činí                                                                      4.577.820,67 Kč” 

 

C) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

Příloha:  

Položkový rozpočet dodatečných prací  

 

 

 

 

 

V Praze dne ___.___.____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

V _________________dne ___.___.____ 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

městská část Praha 12  

Mgr. Jan Adamec, starosta 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

                       LAVIATO, s.r.o.  

                 Daniel Střelec, jednatel  

  

 

 

 
 
 
 
 
 


